
REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO GOSPODARSTVA I 

ODRŽIVOG RAZVOJA 

OBAVIJEST 

o namjeri provodenja postupka javnog nadmetanja za odabir najpovoljnijeg ponuditelja za 
istraživanje mineralnih sirovina u traženom istražnom prostoru arhitektonsko-gradevnog 

kamena "Ljut II", radi davanja koncesijc za eksploatadju 

Ministarstvo gospodarstva i održivog razvoja obavjcštava zaintcresiranu javnost o 
namjeri provodenja postupka javnog nadmetanja za odabir najpovoljnijeg ponuditelja za 
istraživanje mineralnih sirovina u traženom istražnom prostoru arhitektonsko-gradevnog 
kamena "Ljut II", radi davanja koncesije za eksploataciju. 

Traženi istražni prostor arhitektonsko-gradevnog kamena "Ljut II", nalazi se na 
području Općinc Janjina u Dubrovačko-neretvanskoj županiji. 

Traženi istražni prostor arhitektonsko-gradevnog kamena "Ljut II", površine 8,52 ha, 
ima oblik nepravilnog mnogokuta, određenoga vršnim točkama 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 i 10 
koordinata kako slijedi: 

Oznaka točke F, N Dužina stranica, m 

1 573 981,190 4 758 116,720 
340,38 

2 574 091,460 4 758 438,740 
586,12 

3 574 600,260 4 758 147.770 
23,54 

4 574 586,960 4 758 128,350 
331,99 

5 574 308,490 4 758 309,110 
195,00 

6 574 202,170 4 758 145,650 
249,42 

7 574411,380 4 758 009,850 
136,38 

8 574 538,900 4 758 058,200 
82,89 

9 574 492,060 4 757 989,810 
83,13 

10 574 411,380 4 758 009,850 
443,27 

1 573 981,190 4 758 116,720 



Grafički prikaz traženog istražnog prostora arhitektonsko-građevnog kamena "Ljut 



Prostorni podaci traženog istražnog prostora arhitektonsko-građevnog kamena "Ljut 
II", vidljivi su i putem WebGis portala Jedinstvenog informacijskog sustava mineralnih 
sirovina Republike Hrvatske, pod poveznicom: https://jisms.gospodarstvo.gov.hr.  

Uvidom u Jedinstveni informacijski sustav mineralnih sirovina Republike Hrvatske, 
traženi istražni prostor arhitektonsko-građevnog kamena "Ljut II", obuhvaća zemljišne čestice 
(katastarske oznake čestica), kako slijedi: 

Redni broj Katastarska oznaka Katastarska opc'ina 
o P vršina k.č. unutar istražnog prostora 

(m2)  

1.  2472 Osobjava 2,26 
2.  2463 Osobjava 76,49 
3.  2473 Osobjava 177,58 
4.  2880 Osobjava 223,19 
5.  2465 Osobjava 115,77 
6.  2474 Osobjava 225,84 
7.  2118/7 Osobjava 127,39 
8.  2881/3 Osobjava 1,04 
9.  2477/2 Osobjava 375,81 
10.  2462/1 Osobjava 568,51 
11.  2497 Osobjava 48,20 
12.  2484/1 Osobjava 38,14 
13.  2110 Osobjava 437,00 
14.  2118/10 Osobjava 185,67 
15.  2462/4 Osobjava 533,67 
16.  1863 Osobjava 294,44 
17.  2106/2 Osobjava 2 492,88 
18.  2116/2 Osobjava 123,97 
19.  1864 Osobjava 1 226,83 
20.  2881/1 Osobjava 98,80 
21.  2118/5 Osobjava 1 094,87 
22.  2125 Osobjava 191,19 
23.  2475 Osobjava 127,27 



24. 2106/1 Osobjava 1 520,54 

25. 2466 Osobjava 1 381,66 
26. 2114 Osobjava 193,71 

27. 2478 Osobjava 95,57 

28. 2118/6 Osobjava 114,13 
29. 2483/2 Osobjava 3,19 
30. 2476 Osobjava 133,82 

31. 1855/2 Osobjava 3 097,79 
32. 2467/5 Osobjava 2 210,85 

33. 2462/3 Osobjava 739,81 

34. 1855/1 Osobjava 2 006,00 
35. 2115 Osobjava 339,11 
36. 2461 Osobjava 836,77 
37. 2116/1 Osobjava 183,87 
38. 2118/3 Osobjava 3 245,20 
39. 1851 Osobjava 183,42 
40. 1859 Osobjava 181,43 
41. 2111 Osobjava 161,70 
42. 2109 Osobjava 329,80 
43. 1861/3 Osobjava 64,30 
44. 1843 Osobjava 179,17 
45. 2126 Osobjava 105,34 
46. 1855/3 Osobjava 5 791,64 
47. 1861/4 Osobjava 116,69 
48. 2881/2 Osobjava 0,00 
49. 1858 Osobjava 167,04 
50. 1860 Osobjava 297,21 
51. 2113 Osobjava 393,10 
52. 2118/4 Osobjava 3 195,42 
53. 1861/1 Osobjava 292,11 
54. 2119 Osobjava 220,41 
55. 2477/1 Osobjava 217,65 
56. 2122 Osobjava 264,41 
57. 2118/9 Osobjava 166,43 
58. 2124 Osobjava 149,89 
59. 1850 Osobjava 218,97 
60. 1866 Osobjava 114,94 
61. 2462/5 Osobjava 847,01 
62. 1830 Osobjava 239,09 
63. 2467/1 Osobjava 19,54 
64. 1853 Osobjava 31,63 
65. 1852 Osobjava 159,12 
66. 1080/1 Osobjava 775,59 
67. 1845 Osobjava 366,36 
68. 1835 Osobjava 23,88 
69. 2462/2 Osobjava 1 204,94 
70. 2118/8 Osobjava 153,30 
71. 1861/2 Osobjava 323,18 
72. 1856 Osobjava 12 678,83 
73. 2117 Osobjava 12 197,29 
74. 1862 Osobjava 318,14 
75. 1865 Osobjava 4 853,71 
76. 2120 Osobjava 398,73 
77. 2123 Osobjava 130,12 
78. 1857 Osobjava 276,41 
79. 1838 Osobjava 281,09 
80. 1917 Osobjava 3,22  



81.  2118/1 Osobjava 12 051,21 
82.  2471 Osobjava 149,82 

Ukupna površina: 85 182,14 

Uvidom u https://oss.uredjenazemlja.hd, traženi istražni prostor arhitektonsko-

gradevnog kamena -Ljut II", obuhvaća zemljišne čestice (zembišnoknjižne oznake čestica), 

kako slijcdi: 

Redni 
broj 

Zemljišnoknjižna 
oznaka 

Zemljišnoknjižni 
uložak 

Katastarska 
oznaka 

Katastarska 
općina 

Vlastovnica 

1. 2472 50 2472 	
_._ 

Osobjava Fizička osoba 

2. 2463 319 2463 Osobjava Fizičke osobe 

3. 2473 50 2473 Osobjava Fizička osoba 

4. 2880 363 2880 Osobjava Općina Janjina 

5. 2465 852 2465 Osobjava Pravna osoba 

6. 2474 50 2474 Osobjava Fizička osoba 

7. 2118/7 807 2118/7 Osobjava Fizičke osobe 

8. 
Veza na ZK 
uložak nije 
pronadena! 

Veza na ZK 
uložak nije 
pronadena! 

2881/3 Osobjava 
Veza na ZK uložak nije 

 pronadena! 
 

9. 2477/2 329 2477/2 Osobjava Fizič.'ke osobe 

10. 2462/1 782 2462/1 Osobjava Fizičke osobe 

11. 2497 329 2497 Osobjava Fizičke osobe 

12. 2484/1 315 2484/1 Osobjava Fizičke osobe 

13. 2110 341 2110 Osobjava Fizičke osobc 

14. 2118/10 818 2118/10 Osobjava Fizička osoba 

15. 2462/4 382 2462/4 Osobjava l'izičke osobe 

16. 1863 73 1863 Osobjava Fizičke osobe 

17. 2106/2 513 2106/2 Osobjava Fizička osoba 

18. 2116/2 343 2116/2 Osobjava Fizičke osobe 

19. 1864 456 1864 Osobjava Fizičke osobe 

20. 
Veza na ZK 
uložak nije 
pronadena! 

Veza na ZK 
uložak nije 
pronadena! 

2881/1 Osobjava 
Vcza na ZK uložak nije 

 
pronadena! 

 
21. 2118/5 233 2 118/5 Osobjava Fizička osoba 

22. 2125 464 2125 Osobjava Fizičke osobe 

23. 2475 50 2475 Osobjava Fizička osoba 

24. 2106/1 513 2106/1 Osobjava Fizička osoba 

25. 2466 49 2466 Osobjava Pravna osoba 

26. 2114 343 2114 Osobjava Fizičke osobe 

27. 2478 329 2478 Osobjava Fizičke osobe 

28. 2118/6 235 2118/6 Osobjava Fizičke osobc 

29. 2483/2 330 2483/2 Osobjava Fizičke osobe 

30. 2476 314 2476 Osobjava Fizičke osobc 

31. 1855/2 783 1855/2 Osobjava Fizičke osobe 

32. 2467/5 405 2467/5 Osobjava Fizičke osobc 

33. 2462/3 417 2462/3 Osobjava Fizičke osobe 

34. 1855/1 20 1855/1 Osobjava Fizičke osobe 

35. 2115 356 2115 Osobjava Fizičke osobe 

36. 2461 324 2461 Osobjava Fitičke osobe 

37. 2116/1 352 2116/1 Osobjava Fizičke osobe 



38. 2118/3 281 2118/3 Osobjava Fizičke osobe 

39. 1851 198 1851 Osobjava Fizičke osobe 

40. 1859 47 1859 Osobjava Fizička osoba 

41. 2111 513 2111 Osobjava l'izička osoba 

42. 2109 347 2109 Osobjava Fizičke osobe 

43. 1861/3 70 1861/3 Osobjava Fizička osoba 

44. 1843 174 1843 Osobjava Fizičke osobe 

45. 2126 471 2126 Osobjava Fizičke osobe 

46. 1855/3 56 1855/3 Osobjava Fizičke osobe 

47. 1861/4 53 1861/4 Osobjava Fizičke osobe 

48. 
Veza na ZK 
uložak nijc 
pronadena! 

Veza na ZK 
uložak nije 
pronadena! 

2881/2 Osobjava Veza na ZK uložak nije 
 pronadena! 
 

49. 1858 43 1858 Osobjava Fizička osoba 

50. 1860 43 1860 Osobjava Fizička osoba 

51. 2113 350 2113 Osobjava Fizičke osobe 

52. 2118/4 464 2118/4 Osobjava Fizičke osobe 

53. 1861/1 70 1861/1 Osobjava Fizička osoba 

54. 2119 464 2119 Osobjava Fizičke osobe 

55. 2477/1 336 2477/1 Osobjava Fizičke osobe 

56. 2122 471 2122 Osobjava Fizičke osobe 

57. 2118/9 808 2118/9 Osobjava Pravna osoba 

58. 2124 471 2124 Osobjava Fizičke osobe 

59. 1850 751 1850 Osobjava Fizičke osobc 

60. 1866 214 1866 Osobjava Fizičke osobe 

61. 2462/5  417 2462/5  Osobjava Fizičke osobe 

62. 1830 214 1830 Osobjava Fizi.,'ke osobe 

63. 2467/1 404 2467/1 Osobjava Fizičke osobe 

64. 1853 512 1853 Osobjava Fiiička osoba 

65. 1852 164 1852 Osobjava Fizičke osobe 

66. 1080/1 204 1080/1 Osobjava Fizičke osobe 

67. 1845 512 1845 Osobjava Fizička osoba 

68. 1835 56 1835 Osobjava Fizičke osobc 

69. 2462/2 510 2462/2 Osobjava Pravna osoba 

70. 2118/8 794 2118/8 Osobjava Fizičke osobe 

71. 1861/2 67 1861/2 Osobjava Fizička osoba 

72. 1856 230 1856 Osobjava Fizička osoba 

73. 2117 681 2117 Osobjava Fizičke osobe 

74. 1862 68 1862 Osobjava Fizičke osobe 

75. 1865 463 1865 Osobjava Fizičke osobe 

76. 2120 466 2120 Osobjava Fizička osoba 

77. 2123 464 2123 Osobjava Fizičke osobe 

78. 1857 47 1857 Osobjava Fizička  osoba 

79. 1838 56 1838 Osobjava 
Osobjava 

Fizičke osobe 
80. 1917 52 1917 Fizičke osobc 

81. 2118/1 463 21 18/ 1 Osobjava Fizičke osobc 
82. 2471 735 2471 Osobjava Pravna osoba 

Zainteresirana javnost svoj doprinos u postupku javnog nadmetanja za odabir 
najpovoljnijcg ponuditclja za istraživanje mineralnih sirovina u traženom istražnom prostoru 



arhitektonsko-gradevnog kamena "Ljut II", radi davanja koncesije za cksploataciju, na 
području Općinc Janjina u Dubrovačko-neretvanskoj županiji, možc iskazati putem 
elektroničke pošte: rudarstvo@mingor.hr, do 24. kolovoza 2022. godine. 

LJ lagrebu, 25. srpnja 2022. godinc. 
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